Quòd post Heraclidarum in Peloponnesum, reditum, eius habitatores fuerint, Corinthi quidem Aletes: Sicyonis, Phalces: Achaia Tisamenus: Elidis Oxyalus

lus, Messene Cre  
Temenus & Ciss

v  
tu  
tus  
phie de Boveroi  
eniam Megaris, qu  
dicas, talem inscrip  
lonia: ad boream,  
quatuor filij esset,  
esset diuisa, Niso  
nium Atticæ insul  
Quòd in At

Berellus, Licabett  
die Crissæo & My  
ad Sperchiū fluui  
factis erga Bœoti  
terru cū à Bœotijs  
sponderūt, se nō,  
Bœotios & Pelat  
sacerdote, Pelasg  
oporteret eos imp  
sunt Bœotij uaten  
itaq̄ mulierē in ign  
collū, eam hoc pac  
imperata hoc pac  
nū, ut Tripodē ap  
Pentilus ex Bœot  
tū ad mare Eubo  
thream Eubœe, i  
ab Aulide stad. x  
locus, mox Eurip  
lic est sepultus, cog  
militabāt, tanq̄ n  
sturn. At ubi intell  
pultura condider  
è Nopia Thebaic  
post Salganea ext  
stad. centum uigi  
Anthedone Glau  
Quòd Bœo  
tus cieat, unde m

lus, Messenę Creophontes, Lacedæmonis Euristhenes & Procles, Argorum uero, Temenus & Cissus: litorei tractus super Aegio, Deiphontes.

LIBRI NONI.

Quod iuxta Scironidas petras gesta fuisse aiunt quę historijs traduntur, ut de Pityocampe & Scirone Tyrānis quos interemit Theseus.

Quod decem & octo stadijs à Megaris distat iuxta Nisęam portus, quod nauale Megarensum est. Quod Homerus cum ait,

*ἠθά δὲ βοιωτοὶ ἐὶ κίονες ἐλκεχίτωνες.*

Athenienses appellat Iæonas, quorum pars est etiam Megaris, quemadmodum isthmi limes in Cromyone à Theseo locatus indicat, talem inscriptionem habens: ad austrum quidem, Hęc Peloponnesus est nō Ionia: ad boream, Hęc non Peloponnesus est sed Ionia. Et cum Pandionis regis quatuor filij esset, Ægeus, Lycus, Pallas, Nisus, atq; ob id Attica in partes quatuor esset diuisa, Niso Megaris sorte obuenit, Is Nisęam condidit. Quod ante Surnium Atticę insula sit aspera & deserta, Helena dicta, de qua aiunt Homerū dixisse,

*νήσω δ' ὅ γ' ἤκραναὶ ἐμὶ γλυφυλότητι κ' ἔβυν.*

Quod in Attica montes sint celebres quinque, Hymettus, Parnes, Corydallus, Brilessus, Licabettus. Quod Bœotia tria maria habeat. alluitur enim à meridie Crissæo & Myrtoo, à Geraſto usq; ad Euripum, & Maliaco ab Euripo usque ad Sperchiū fluiū.

Quod prouerbiū sit, Thracū cōmentum. Thracēs enim factis erga Bœotios ad certos quosdā dies inducijs, noctu incursationes egerūt. Ceterū cū à Bœotijs fuissent propulsati, conquerētibus quod inducias fregissent, responderūt, se nō, ut noctu inducias seruarent, iurasse. Quod cum bellū inter Bœotios & Pelasgos esset, ab utrisq; legati Dodonam missi sint. Respondente autē sacerdote, Pelasgorū oraculū inueniri nō posse, Bœotiorū autē uaticiniū esse, quod oporteret eos impio facinore aliquo prosperū rerum successum querere: suspicati sunt Bœotij uatem Pelasgis ob generis propinquitatē fuisse gratificatā. Corruptā itaq; mulierē in ignem coniecerūt, animo reputantes, siue illa falsum reddidisset oraculū, eam hoc pacto supplicio adfectam, poenā luiturā esse. sin uerū reddidisset, eos imperata hoc pacto esse executuros, Ob hoc factū oraculo ipsis postea fuit imperatū, ut Tripodē apud suos furto sublatū, ad Dodonā quotānis mitterēt.